
 

 

COMUNE DI  BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                           

Servizi  demografici 

  
  ORIGINALE 

 COPIA 

Determinazione n.  33  in data 21.04.2015 
 

OGGETTO:  RIMBORSO AL COMUNE DI NOVARA  QUOTA A CARICO PER AFFITTO 

LOCALI ADIBITI A SEDE DELLA SEZIONE CIRCOSCRIZIONALE PER L’IMPIEGO ED IL 

COLLOCAMENTO IN AGRICOLTURA RELATIVA ALL’ANNO 2014 

 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco  in data 12/06/2012 n. 2679) 

   

 

 

Vista la comunicazione  n. 146/Rag..  in data 05.03.2015  con la quale il Comune di Novara  
comunica al  Comune di Biandrate   l’ammontare della quota dovuta  a titolo di compartecipazione 
alla spesa sostenuta nell’anno 2014 per l’affitto dei locali adibiti a sede della sezione 
circoscrizionale per l’impiego e il collocamento in agricoltura, ammontante ad  €  527,27.  

 

Dato atto  che il riparto è determinato in base alla popolazione legale del censimento 2011. 
 

Rilevata la necessità di provvedere al pagamento di quanto richiesto.  
 

Dato atto che con delibera Consiglio Comunale n. 18 in data 20.04.2015  è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2015, pluriennale 2015/2017 

 

Accertata la sussistenza  della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla propria 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n. 78/2009 
convertito nella legge 102/2009. 
 

Visto il decreto sindacale citato in intestazione. 

 

Visto il  D.Lgs. n. 267/2000  
 

DETERMINA 
 

 

di impegnare e  liquidare  l’importo di € 527,27  dovuto dal Comune di Biandrate  a titolo di 
compartecipazione alla spesa sostenuta nell’anno 2014 dal Comune di Novara,  per l’affitto dei 
locali adibiti a sede della sezione circoscrizionale per l’impiego e il collocamento in agricoltura, 
 

di imputare il predetto importo all’intervento cod.1.01.08.05 (cap.820/1/1)  del bilancio esercizio 
finanziario  2015,  
 

di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere, entro il 30.4.2015,  ordinativo 
di pagamento  e di  versare la suddetta quota con le modalità riportate nella succitata nota prot. 
146/Rag.,  
 

di dare atto che la presente determinazione: 
diventa esecutiva, ai sensi dell’art. 151-comma 4- D.Lgs. n. 267/2000, con l’apposizione del visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 



verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, all'albo pretorio comunale on line per 15 giorni 
consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009 
ai sensi dell’art. 26 del  D.Lgs. n. 33/2013 e della delibera della Civit n. 59 in data 15.07.2013, si 
provvederà alla pubblicazione del presente atto  sul sito istituzionale  del Comune nella sezione  
“Amministrazione Trasparente”.  
Biandrate, 21.04.2015 
 

               Il responsabile dei servizi demografici 
                    f.to   Carla Perotto  
 
 
 

 

 

n. 118/2015 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 22.04.2015  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
               f.to     Adriana Fabris 
 
 

 
 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 22.04.2015  

  
Il Responsabile dei Servizi Demografici  
              f.to    Carla Perotto 
 
 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 
_23.04.2015___ 

 
                   Il Messo Comunale 

     F/TO       Roberto Omarini 
 

                                                                        

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 


